
UCHWAŁA NR XXII/123/2025
RADY POWIATU W GŁUBCZYCACH

z dnia 30 września 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/165/2020 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

i wypłacania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871, z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189), § 5 
pkt 2 lit. c Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 755, z 2025 r., poz. 344), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Powiatu w Głubczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/165/2020 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, zmienionej uchwałą nr XLVI/298/2022 Rady Powiatu w Głubczycach z dnia 20 października 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 dodaje się pkt 13 o następującej treści:

„13) przygotowanie uczniów do egzaminu maturalnego, egzaminu zawodowego, sprawdzianu po ósmej 
klasie oraz sprawdzanie próbnych matur.”;

2) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Dodatek dla nauczyciela, któremu powierzono funkcję dyrektora szkoły, nie może być wyższy niż 30% 
jego wynagrodzenia zasadniczego, a w przypadku wicedyrektora 20% jego wynagrodzenia zasadniczego.”.”;

3) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wysokość dodatku funkcyjnego nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki, wicedyrektora szkoły, albo inne stanowisko kierownicze, przewidziane w statucie szkoły 
ustala się w stosunku procentowym do wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela według następujących 
zasad:

1) dyrektor szkoły 50-90;

2) dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 20-70;

3) wicedyrektor szkoły 35-70;

4) kierownik szkolenia praktycznego 30-50;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2349



5) kierownik internatu 30-50.”;

4) § 13 ust. 1 pkt 2 zaproponowano zmianę dodatku za warunki prac w granicach od 5% do 15%;

5) § 28 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„kierownik Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Głubczycach – dla dyrektora szkoły lub 
placówki”.;

6) § 32 otrzymuje brzmienie:

„Starosta Głubczycki może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę nauczycielowi. Przepisów § 28 i § 30 
nie stosuje się.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Głubczycach.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Głubczycach.

§ 4. Treść § 7 ust. 1 uchwały zmienianej w § 1, w brzmieniu nadanym przez niniejszą uchwałę, ma 
zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 września 2025 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Powiatu

Radosław Gorzko

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2349


		2025-10-07T08:12:56+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




